
f , Y

ZAVERECNY UCET

Regionálního svazku obcí Bohdanečsko
ZAROK2OI2

($ 17 zákona č.25012000 Sb.' o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů' ve znění
platných předpisů)

1. Komentář k plnění příimů a vÝdaiů za rok 2012

Účet''í výsledek hospodaření za rok 2012 skončil s přebytkem 107 g07,7g Kč.
Zpráva o obsahu závěreěného účtu zarok2)I2 obsahuje 12 stran.

Přtim:l x výda-ie
Nedaňové přtjmy byly oproti rozpočtu vyšší, nebot' členské obce vyuŽily moŽnosti putovního
kontejneru na sběr elektrospotřebičů. Zato obdržel RSoB odměnu ve výši 5 500 Kč.
Dotace _ RSOB získal V roce 2012 dotace (viz str. 2) od Pardubického kraje ve výši 230 000
Kč. Týo dotace byly rozděleny na následující akce:

oprava zpevněné plochy u hasičské nádrže v obci Vyšehněvice
oprava 2 ks autobusových zastávek v obci Kř ičeň
oprava parkov iště před ku|turním domem v obc iSopřeč
Poradentsví

Dotace byly řádně vyúčtovány, DSo vyčerpal všechny dotace v plné výši.
Financováni běžných výdajů probíhalo v souladu s rozpočtem. obci Žáravice byla poskytnuta
dotace ve výši 50.000 Kč' kterou obec pouŽila na opravu sociálního zázemi hasičské
zbrojnice.

2. Rozpgštoyá opatření

Schválený rozpočet RSOB byl v průběhu roku upraven nazák|adě tří rozpočtových opatření
schválených předsedou svazku. V rozpočtových opatřeních byly zohledněny přijaté dotace'

V Rohovládově Bělé dne 04,02.2013

Vyvěšeno: 06,02.2013
Sejmuto: 21.02.2013
Na elektronické úřední desce vyvěšeno od 06'02.2013 do 21'.02.20|3

Přílohy: I, Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Regionálního svazku obcí Bohdanečsko za
rok  2011-  6  s t ran

2.Závěrečný účet Resionálního svazku obcí Bohdanečsko za rok 201 1 _ 5 stran



Licence: D0BX XQRGBZUC / ZUC (0607201 2 / 0706201 2)

Rso Bohdanečsko

zÁvÉREčNÝ ÚčET zA Ro K 20,|2
(v Kč)

sestavený ke dni  30 '01.2013

Úaaje o organizaci
identifikační čís|o

název

u| ice '  č.p '

ooec

PSČ, pošta

Kontaktní údaje

telefon

fax

e-mail

\^^/VW stránky

Dop| ňttjícÍ údaje orgáňiŽace

708475',17

RSo Bohdanečsko

obsah závěreěného účtu .. ...... . :. l
|. P|něni rozpočtu příjmů
Il. Plnění rozpočtu výdajů
Il|. Financování (zapojení v|astních úspor a cizích zdrojů)
|V. Stavy a obraty na bankovních Účtech
V. PeněŽní fondy. informativně
Vl, MajeteR
V||' Vyúčtovánííinančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSo a vnitřní převody

Vl||. VyÚčtování finančnÍch vztahů ke státnÍmu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

|X, Zpráva o výs|edku přezkoumánÍ hospodařenÍ
X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

X|' ostatnÍ doplňující Údaje

30.01.2013 13h20n15s zpracovánosystémem UcR@GoRDlc@spo/' s r. o. strana 1 / 5



Licence: D0BX YORGBZUC / ZUC (0607201 2 / 0706201 2)

l . PLNĚNí nozpočTu PŘíJMŮ
Text

Daňové příjmy

Nedaňové příjmy

Kapitálové příjmy

Přijaté transfery
Př.tjmy ce|kem

Echválený rozpočet

3 000,00

199 260,00
202260,00

Rozpoěet po změnách

6 500,00

825 000,00
831 500,00

skuÍečnos'

6 420,39

823 374,10
829 794,49

DetailnÍ ýpis položek dle druhovéio [naeil ioipoctové sk|adby

2141 Přl1my z úroků (ěást)

214 Výnosy z finančního majetku

schválený rozpoěet

3 000,00
3 000,00

Rózpočeť..po|.:změ;néch

'1 000,00
1 000,00

skuÍď/?os'

920,39
920,39

Př[my z v|.ěinn.a odvody přeb'org.s příj.vzt' 3 000,00 1 000,00 920,39

2324 Přijaté nekapitá|ové příspěky a náhrady
232 ostatní nedaňové př'tjmy

5 500,00
5 500,00

5 500,00
5 500,00

23 Příjmy z prod.nekap.maj'a ost.nedaňové příjmy 5 500,00 5 500,00

Nedaňové příj my (součet za třídu 2| 3 000.00 6 500,00 6 420,39

V|astní př,Úmy (třída 1+2i3) 3 000,00 6 500;00 ,6.420,39

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcÍ
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů
412 Neinvest ičnípř i jatétransf .odrozp 'Úz.úrovně

199 260,00

199 260,00

595 000,00
230 000,00
825 000,00

593 374,1 0
230 000,00
823 374,10

4'.l Neinvestiční přijaté transfery '199 260,00 825 000,00 823 374,10
823

30.01.2013 13h20m15s zpracovánosysténem UCR@GoRDlC@spol s r. o' strana 2 / 5



Licence: D0BX YORGBZUC / ZUC (0607201 2 / 0706201 2)

Text

BěŽné výdaje
Kapitá|ové výdaje

Výdaje ceIkem

sohvéléný rozpoéet

202260,00

202260,00

Rozpoěet.po:Žně.ftách

831 500,00

831 500,00

skutečnost

721 886,70

72',1886,70

DetailnÍ výpls položek dle druhového třIděnÍ rozpočtové skladby

5021 o.statni osobní Výdaje
502 ostatní platby za provedenou práci

schválený ťozpočet

15 600,00
15 600,00

Rozpočét po zrněnách

15 600,00
15 600,00

skufečnosÍ

15 600,00
15 600,00

50 Výdaje na p|aty'ost;p|atby za prov'pr.a pojist. 15 600,00 15 600,00 15 600,00
5163 S|uŽby peněŽních ústavů
5169 Nákuo ostatních s|uŽeb
516 Nákup s|uŽeb

2 400,00
162 260,00
164 660,00

2 400,00
123 000,00
'125 400,00

2 373,00
122 955,60
125 328,60

5171 opravy a udrŽováni
5175 PohoŠtěnÍ
517 ostatní nákupy

20 000,00
2 000,00

22 000,00

529 800,00
2 000,00

531 800,00

528 958,1 0
2 000,00

^?n oÁP í n

51 Neinvestiční nákupy a souvisejícÍ výdaje 186 660,00 657 200,00 656 286,70

5329 ost'neinv'transf'veř.rozpočtům územní úrovně
532 Neinv.transferyveř'rozpočtůmÚzemnÍÚrovně

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

53 Neinv'transfery a některé dalši p|atby rozp, 50 000,00 50 000,00

5901 Nespecifikovanérezervy
590 ostatní neinvestiční výdaje

108 700,00
108 700,00

59 ostatní neinvestiční výdaje 108 700,00

tsěŽné výdaiqltřída 5) 202260,00 831 500,00 721 886,70

721-886',70

- . . . ] j : - . .saloo pru

30.01.2013 13h20m15s zpracovéno systémem UcR@ GoRD/c@ spo/. s r. o. strana 3 / 5



Licence: D0BX YŽRGBZUC / ZUC (0607201 2 / 0706201 2)

tll. F|NANCOVÁNj (zapoigní vlaslních ýspor a cizích zdroiů)
Název položky schválený rozpočet Rozpočet po změnách skutečnost

Krátkodobé financování z tuzemska

Změna stavu krátkod. prostř.na bank'účtech(+/.) 8 1  1 5
FINANcoVÁNí (součet za třídu 8)

107 907,79-
107 907.79-

Název bankovnlho Úětu

Zák|adní běŽný účet Úsc
BěŽné účty fonoů ÚSC
BěŽné účty celkem
TermÍnované vklady dlouhodobé
Termínované vk|ady krátkodobé

PočátečnÍ stav k 1. 1

147 613,83

147 61 3,83

Obrat

107 907,79

107 907,79

255 521,62

zcc cz | ,oz

107 907,79-

107 907,79-

Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovnÍch
účtú

V. PENĚŽNÍ FoNDY. |NFoRMATIVNĚ
Text

Počáteční zŮstatek
Příjmy ceIkem
Výdaje ceIkem
Obrat
Konečný zůstatek (rozdí| rozpočtu)
Změna stavu

schválený Íozpočet Rozpočet po změnách skuÍeČnosÍ

F inancování  -  t ř ída  8

VI. MAJETEK
Název majetkového Účtu

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby
samostatné movité věci a soubory movitých věcÍ
Drobný d|ouhodobý hmotný majetek

Počátečnt stav k 1,1 Konečný stav

?.oo noo En

535 756,00
519  719 ,00

?oo noo ^n

535 756,00
5 1 9  7 1 9 , 0 0

oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

oprávky ke stavbám
oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věci
oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

12  913 ,00 -
75 360,00-

519  719 ,00 -

7 984,00-
54 464,00-

20 897 00-
129 824,00-
519  719 ,00 -

JC Áruí rlH. VzTAHŮ K RozPoČrŮu KRAJŮ. oBc DY
PoloŽka

4 1 2 1
l  t z z

5329

Text

Neinvestiční při jaté transfery od obcí

Neinvestiční při jaté transfery od krajů

ostatní neinvestičn í transfery veřej ným rozpočtům územní
úrovně

schválený rozpoěet

199 260,00

Rozpočet po změnách
595 000,00
230 000,00
50 000,00

skuťečnosÍ
593 374,1 0
230 000,00
50 000,00

Vll|. VYÚČToVÁNÍ FtN. VZTAHŮ KE sT. RozPoČru. sT. FoNDŮru n NARoDNiluu rortou
PoloŽka text Rozpočet upr. (PřÍjmy) Rozpočet upr, ( skutďnost (PřÍjmy) skutečnost (výdaje)

Výdaie)

lx. zpnÁvn o vÝsleoru pŘezrouruÁrtí nospoonŘeruí
viz' přiloha č. 1

30.01.2013 13h20m15s zpracováno systémem UcR@ GoRD/c@ spo/. s r. o strana 4 / 5



Licence: D)BX

ízŘÍzeruÝcn pnÁ
Y)RGBZUC / ZUC (0607201 2 / 0706201 2)

viz' přIloha ě' 2

XI. OSTATN|

Razítko úěetní jednotky

Regioná|ní svazek obcí Bohdanečsko
ll|asatykovo nám,1

53341 LáznéBohdaneč

/*/,"^-^'

osoba odpovědná za úěetnictví
Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

osoba odpovědná za rozpočet
Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Statutární zástupce
Podpisový záznam
statutárního zástupce

/*/,.,--,

//fu-?/

30.01.2013 13h20m15s zpracovánosystémem ucR@GoRD/c@spo/' s r, o. strana 5 / 5


